
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 19 п. Красногвардейский» 

 

 

П Р И К А З 

От  06.02. 2023 г.                                                                    №  01-Д 

 

 

О приеме ребенка в 

детский сад 

 

     На основании заявления Борисовой  Виктории Валентиновны, 

родительского договора, свидетельства о рождении II-НА № 623378 

выданного 27 апреля 2021 года отдел ЗАГС администрации Суздальского 

района, Владимирской области,    

     ПРИКАЗЫВАЮ:  

     Борисову Викторию Валентиновну 09.04.2021 г.р. принять в младшую   

группу   детского сада с 06.02.2023 года. 

      

 

 

 

 

 

Заведующий                              ____________            В.А.Куприна 

 

С приказом ознакомлены:     ______________ М.В.Борисова 06.02.2023 г. 


		2023-03-16T12:03:26+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 19 П. КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ"
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




